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Prostownik do akumulatorów 6V 12V 2A 4A
1-120ah

Cena 133,90 zł

Numer FADREX 08212

Kod producenta 58694

Kod EAN 5904378586942

Producent Brak

Opis produktu
Inteligentna, procesorowa ładowarka do niemal wszystkich akumulatorów 6V i 12V dostępnych na rynku. Idealny dla akumulatorów kwasowych, żelowych, AGM do samochodów, motocykli, skuterów, łodzi, traktorków itp.

Typ - cyfrowy, impulsowy z funkcją podtrzymywania naładowania.

Czytelny wyświetlacz LCD.

Superszczelna obudowa IP65.

Ładowarka jest inteligentna, sterowana mikroprocesorem - po pełnym naładowaniu automatycznie wyłącza się, utrzymując akumulator w gotowości - w 100% bezpieczna dla każdego akumulatora. Skuteczność jest porównywalna z procesem ładowania profesjonalnymi urządzeniami
(nawet 5x droższymi) - używanie inteligentnej ładowarki nie wpływa negatywnie na eksploatację akumulatora! Proces ładowania jest zgodny z wytycznymi zawartymi w kartach gwarancyjnych wiodących marek akumulatorów - jej stosowanie jest w pełni bezpieczne. Dzięki zastosowaniu
zmiennego napięcia ładowania, nadaje się zarówno do akumulatorów 6V i 12V o pojemności 1,2-100Ah.

Zastosowane rozwiązania:

automatyczna kontrola naładowania akumulatora - po osiągnięciu określonego napięcia,

tryb "zimowy" - gwarantuje pełne naładowanie akumulatora, nawet w b. niskiej temperaturze otoczenia

funkcja diagnozy skrajnie rozładowanych i zużytych akumulatorów - w przypadku wykrycia jakiejkolwiek nieprawidłowości, ładowanie zostanie przerwane - a ładowarka wyświetli kod błędu, który będzie symbolizował konkretną usterkę akumulatora,
tryb podtrzymywania - po pełnym naładowaniu, ładowarka przełącza się w tryb monitorowania napięcia, zapewniając pełną wydajność akumulatora, bez ryzyka jego przeładowania nawet jeżeli zostanie pozostawiony na dłuższy czas bez opieki, co ważne, nawet po

przerwie w dopływie prądu AC proces ładowania/podtrzymywania napięcia będzie kontynuowany automatycznie,

podtrzymanie pamięci - dzięki temu, ładowarka zapamiętuje ostatnio wybrany tryb pracy i w przypadku braku zasilania wznowi ładowanie w tym samym trybie,

zastosowano specjalną szczelną obudowę IP65 - ładowarka może być używana w środowisku zapylonym i wilgotnym.

Dane Techniczne:

Napięcie wejściowe: 230V AC 50Hz

Napięcie wyjściowe: 6V/12V DC

Sprawność: 85%

Napięcie ładowania: 14.6V (14.8V w trybie zimowym) dla 12V akumulatorów, 7.3V dla 6V akumulatorów

Prąd ładowania: 2A (6V), 2/4A (12V)

Temperatura pracy: -20..50st. C

Rodzaj baterii: 6/12V kwasowo-ołowiowe, WET, AGM, GEL

Długość przyłączy: kabel sieciowy - 1.8m

kable z krokodylkami - 1.8m

Inne: Obudowa klasy IP65 - wysoka odporność na zapylenie i zachlapanie,

II klasa izolacji elektrycznej

Numer Fadrex: 08212
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